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Apie mane: 
Nuo 1999 m. dirbu su asmenimis patiriančiais sunkumų: vaikai, suaugę
asmenys, šeimos nariai. Nuo 2004 m. aktyviai domiuosi vaikų, likusių be tėvų
globos, globa ir įvaikinimu. 
Dirbdama su asmenimis, turinčiais sunkumų nuolat keliu ir tobulinu savo
profesinę kvalifikaciją, dalyvauju mokymuose, dalinuosi sukaupta patirtimi su
kolegomis rajone bei šalyje.Dirbdama Utenos šeimos ir vaiko gerovės centre
(toliau –Centras) nuolat aktyviai prisidedu prie paslaugų pagal klientų poreikius
kūrimo, rengiu veiklos projektus, strategijas, idėjas pristatau administracijai
vertinti.
Darbe sugebu pamatyti ir įvertinti kliento poreikius, parinkti jam tinkamiausias
paslaugas.
Darbe su šeimomis sugebu suburti, ir kartu su kolegomis, atvejo vadybos
metodu, aptarti ir įvertinti situaciją, bei numatyti ilgalaikius pagalbos
tikslus, galimą rezultatą. Rengdama dokumentus gebu atitikti teisės aktus, bei
dokumentą pritaikyti praktinei veiklai.
Savo praktinėje veikoje gebu identifikuoti problemas, padedu surasti geriausius
problemos sprendimo būdus, į pagalbos procesą įtraukdama asmenis
susijusius su kliento problema. 
Savo praktinėje veikloje didelį dėmesį skiriu klientų poreikių tenkinimui, jų
gerovės sukūrimui bei jų atsakomybės skatinimui, stengiuosi kuo labiau
sumažinti įtampą, sudarau sąlygas emocijų raiškai, tačiau valdau situaciją ir jos
struktūrą.
Nuo 2019 m. Centre įkūrus globos centrą aktyviai prisidedu prie jo veiklų
plėtros ir kokybės, statuso įtvirtinimo, veiklos atitikimo teisės aktams,
viešinimo. 
2018 metai parengiau iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojamą
projektą „Pokyčių keliu“. Projekto vykdymo trukmė yra numatyta trys metai,
gautas 94480,76  Eur finansavimas. Projekto dalyviai - socialinę atskirtį, smurtą
patyrę ar patiriantys, priklausomybių turintys bei iš įkalinimo įstaigų grįžę
asmenys. 
Savo veikloje vadovaujuosi pagarba žmogui, esu jautri kito žmogaus nuomonei,
situacijai, gebu žmogaus ne(nu)vertinti ir pamatyti jo stipriąsias puses.
 Sunkumų sprendimo procese gebu likti nešališka, neprimetu savo vedybinių
nuostatų, esu tolerantiška. Spręsdama problemas išlieku struktūruota,
dalykiška, kartu ir empatiška. Mano praktinė ir profesinė patirtis, nuolatinis
profesinis tobulėjimas leidžia sėkmingai konsultuoti ir mokyti kolegas, paremti,
palaikyti juos teikiant pagalbą. 
Darbe man svarbu kūrybiškumas, atsakingumas, lankstumas. Analizuodama
situacijas vadovaujuosi požiūriu, kad kiekvienas asmuo spręsdamas problemą
turi prisiimti asmeninę atsakomybę bei jausti pasitenkinimą dėl priimto
sprendimo.
Profesinėje veikloje akcentuoju profesionalumą ir bendradarbiavimą.
Stengiuosi, kad kiekvienas darbas būtų atliktas kokybiškai, sąžiningai ir
atsakingai. Darbe nuolat ieškau, naujų darbo metodų bei formų, dalinuosi
žiniomis ir patirtimi.
Mano veikloje yra svarbiausia klientas ir jo gerovė. Siekdama efektyvaus
paslaugų teikimo vertinu kolegų nuomonę, komandinio darbo principus,
skatinu kolegų profesinį augimą.
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1999 – 2020 
SOCIALINĖ PEDAGOGĖ, NUO 2018 M. SAUSIO MĖNESIO ŠEIMŲ SKYRIAUS PADALINIO VADOVĖ
– UTENOS ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS (ĮSTAIGOS PAVADINIMAS KEITĖSI 2004 M.,2013
M.) 

Socialinio ugdymo organizavimas, koordinavimas, vykdymas dirbant su vaikais ir jų šeimomis. tėvystės
įgūdžių lavinimas, tėvų ir vaikų konsultavimas, kolegų ir socialinių partnerių konsultavimas. projektų
rengimas ir jų įgyvendinimas. Mokymo programų rengimas ir įgyvendinimas.
Socialinės vaikų globos organizavimas, socialinių projektų, programų rengimas, vykdymas. Socialinių
paslaugų kokybės siekimas, programų kūrimas, veiklų koordinavimas, socialinių partnerių paieška,
bendradarbiavimas .
Socialinio darbo veikla susijusi su į krizinę situaciją pakliuvusiomis šeimomis, smurtą patyrusių asmenų
apgyvendinimas, pagalbos planų rengimas ir įgyvendinimas, artimos šeimai palankos įtraukimas į pagalbos
šeimai procesą. Kvalifikacijos tobulinimo veikla darbui su rizikos grupių vaikais bei jų šeimomis.

Adresas Utena, Lietuva  

2008 – DABARTINIS 
SOCIALINĖ DARBUOTOJA ATESTUOTA PAGAL VIENINGĄ GLOBĖJŲ IR ĮTĖVIŲ MOKYMO
PROGRAMĄ (GIMK) – UTENOS ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS 

Globos ir įvaikinimo sistemos tobulinimas. Globėjų, įtėvių paieška, mokymas, konsultavimas, pasirengimo
tapti globėjais ar įtėviais vertinimas. Bendradarbiavimas su Vaiko teisių apsaugos skyriais, Socialinės
apsaugos ir darbo ministerija, Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie SADM. Vaikų paruošimas
globai, įvaikinimui.
2020 m. lapkričio 26 dieną suteikta vyresniojo Tarnybos atestuoto asmens kvalifikacinė kategorija.

Adresas Utena, Lietuva  

2015 – 2018 
PROJEKTO VADOVĖ – ASOCIACIJA UTENOS APSKRITIES VYRŲ KRIZIŲ CENTRAS 

Projekto „Smurto mažinimas Utenos rajone“ (SADM finansavimas) administravimas ir koordinavimas.

Adresas Utena, Lietuva  

2004 – 2018 
LEKTORĖ, KOORDINATORĖ – UTENOS ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO METODINIS CENTRAS 

Mokymų socialinės srities specialistams organizavimas, rengimas, vedimas, dalyvavimas projektinėse
veiklose siekiant pasidalinti sukaupta gerąją profesine patirtimi, visuomenės švietimas. Mokymų programų
parengimas siekiant jas akredituoti (Socialinės globos įtaigų administravimo tarnybos prie SADM
akredituotos 4 mokymų programos).

Adresas Utena, Lietuva  

2020 – DABARTINIS 
SOCIALINIO DARBO ORGANIZATORĖ – UTENOS ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS 

Organizuoti, koordinuoti, kontroliuoti ir vertinti Centro Šeimų skyriaus, Pačkėnų savarankiško gyvenimo
namų padalinio, Globos centro skyriaus darbuotojų darbą.
Socialinių paslaugų organizavimas, socialinių projektų, programų rengimas, vykdymas. Socialinių paslaugų
kokybės siekimas, programų kūrimas, veiklų koordinavimas, socialinių partnerių paieška,
bendradarbiavimas.
Organizuoti ir vykdyti darbuotojų individualias konsultacijas.
Rengti dokumentų, reglamentuojančių Šeimų skyriaus, Pačkėnų savarankiško gyvenimo namų padaliniui,
Globos centro skyriui kompetencijai priskirtų funkcijų organizavimą ir vykdymą, projektus. 

DARBO PATIRTIS



2022-04-27 suteikta vyriausiojo socialinio darbuotojo kvalifikacinė kategorija, prilyginama antrai
kvalifikacinei kategorijai.

2002 – 2004 – Vilnius, Lietuva 
SOCIALINIS DARBAS (MAGISTRAS) – Lietuvos teisės universitetas 

Adresas Vilnius, Lietuva  

2000 – 2002 
SOCIALINĖ PEDAGOGIKA – Vilniaus pedagoginis universitetas 

1995 – 1999 
SOCIALINIS DARBAS – Utenos aukštesnioji medicinos mokykla 

Gimtoji kalba (-os):  LIETUVIŲ KALBA 

Kita (-os) kalba (-os):  

SUPRATIMAS KALBĖJIMAS RAŠYMAS

Klausymas Skaitymas
Informacijos
pateikimas

žodžiu

Bendravimas
žodžiu

RUSŲ KALBA B1 B1 B1 B1 B1

ANGLŲ
KALBA A1 A1 A1 A1 A1

Lygiai: A1 ir A2: pradedantysis vartotojas B1 ir B2: pažengęs vartotojas C1 ir C2: įgudęs vartotojas

Organizaciniai įgūdžiai 

Vadovavimo įgūdžiai, strategijų kūrimas ir įgyvendinimas, inovacijų paieška, diegimas, projektų idėjų
paieška ir jų įgyvendinimas.
Moku ir žinau pagrindinius vadovavimo principus ir metodus, bet nuolat priimu naują patirtį ir pritaikau ją
saviraiškai, savo veiklos gerinimui
Didelį dėmesį skiriu asmens individualių poreikių nustatymui, tikslų apibrėžimui ir veiklos planų sudarymui.
Vadovimo procese esu  organizatorė, administratorė, pedagogė ir visuomeninkė.

Komunikacijos ir asmeniniai įgūdžiai 

Bendradarbiavimas, komunikavimas, komandinio darbo, lyderystės, socialinės partnerystė, organizavimo
įgūdžiai įgyti dirbant.  Gebėjimas atpažinti ir įvardinti problemas, tolerancija įvairiems asmenims.

IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS

KALBŲ ŽINIOS 

ORGANIZACINIAI ĮGŪDŽIAI 

KOMUNIKACIJOS IR ASMENINIAI ĮGŪDŽIAI 



Kiti gebėjimai 

Laisvalaikiu domiuosi kinu, kulinarija, kelionėmis. Mėgstu skaityti knygas. Aktyviai dalyvaunu sportinėse
veiklose: lankau fizinio aktyvumo mankštas, vaikštau su šiaurietiško ėjimo lazdomis.

KITI GEBĖJIMAI 
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         <p class="ql-align-justify">Nuo 1999 m. dirbu su asmenimis patiriančiais sunkumų: vaikai, suaugę asmenys, šeimos nariai. Nuo 2004 m. aktyviai domiuosi vaikų, likusių be tėvų globos, globa ir įvaikinimu. </p><p class="ql-align-justify">Dirbdama su asmenimis, turinčiais sunkumų nuolat keliu ir tobulinu&nbsp;savo profesinę kvalifikaciją, dalyvauju mokymuose, dalinuosi sukaupta patirtimi su kolegomis rajone bei šalyje.Dirbdama Utenos šeimos ir vaiko gerovės centre (toliau –Centras) nuolat aktyviai prisidedu prie paslaugų pagal klientų poreikius kūrimo, rengiu veiklos projektus, strategijas, idėjas pristatau administracijai vertinti.</p><p class="ql-align-justify">Darbe sugebu pamatyti ir įvertinti kliento poreikius, parinkti jam tinkamiausias paslaugas.</p><p class="ql-align-justify">Darbe su šeimomis sugebu suburti, ir kartu su kolegomis, atvejo vadybos metodu, aptarti ir įvertinti situaciją, bei numatyti ilgalaikius pagalbos tikslus,&nbsp;galimą rezultatą. Rengdama dokumentus gebu atitikti teisės aktus, bei dokumentą pritaikyti praktinei veiklai.</p><p class="ql-align-justify">Savo praktinėje veikoje gebu identifikuoti problemas, padedu surasti geriausius problemos sprendimo būdus, į pagalbos procesą įtraukdama asmenis susijusius su kliento problema. </p><p class="ql-align-justify">Savo praktinėje veikloje didelį dėmesį skiriu klientų poreikių tenkinimui, jų gerovės sukūrimui bei jų atsakomybės skatinimui, stengiuosi kuo labiau sumažinti įtampą, sudarau sąlygas emocijų raiškai, tačiau valdau situaciją ir jos struktūrą.</p><p class="ql-align-justify">Nuo 2019 m. Centre įkūrus globos centrą aktyviai prisidedu prie jo veiklų plėtros ir kokybės, statuso įtvirtinimo, veiklos atitikimo teisės aktams, viešinimo.&nbsp;</p><p class="ql-align-justify">2018 metai parengiau iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojamą projektą „Pokyčių keliu“. Projekto vykdymo trukmė yra numatyta trys metai, gautas 94480,76 &nbsp;Eur finansavimas. Projekto&nbsp;dalyviai&nbsp;- socialinę atskirtį, smurtą patyrę ar patiriantys, priklausomybių turintys bei iš įkalinimo įstaigų grįžę asmenys.&nbsp;</p><p class="ql-align-justify">Savo veikloje vadovaujuosi pagarba žmogui, esu jautri kito žmogaus nuomonei, situacijai, gebu žmogaus ne(nu)vertinti ir pamatyti jo stipriąsias puses. &nbsp;Sunkumų sprendimo procese gebu likti nešališka, neprimetu savo vedybinių nuostatų, esu tolerantiška. Spręsdama problemas išlieku struktūruota, dalykiška, kartu ir&nbsp;empatiška. Mano praktinė ir profesinė patirtis, nuolatinis profesinis tobulėjimas leidžia sėkmingai konsultuoti ir mokyti kolegas, paremti, palaikyti juos teikiant pagalbą.&nbsp;</p><p class="ql-align-justify">Darbe man svarbu kūrybiškumas, atsakingumas, lankstumas. Analizuodama situacijas vadovaujuosi požiūriu, kad kiekvienas asmuo&nbsp;spręsdamas problemą turi prisiimti asmeninę atsakomybę bei jausti pasitenkinimą dėl priimto sprendimo.</p><p class="ql-align-justify">Profesinėje veikloje akcentuoju profesionalumą ir bendradarbiavimą. Stengiuosi, kad kiekvienas darbas būtų atliktas kokybiškai, sąžiningai ir atsakingai. Darbe nuolat ieškau, naujų darbo metodų bei formų, dalinuosi žiniomis ir patirtimi.</p><p>Mano veikloje yra svarbiausia klientas ir jo gerovė. Siekdama efektyvaus paslaugų teikimo vertinu kolegų nuomonę, komandinio darbo principus, skatinu kolegų profesinį augimą.</p>
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                     <p>Socialinio ugdymo organizavimas, koordinavimas, vykdymas dirbant su vaikais ir jų šeimomis. tėvystės įgūdžių lavinimas, tėvų ir vaikų konsultavimas, kolegų ir socialinių partnerių konsultavimas. projektų rengimas ir jų įgyvendinimas. Mokymo programų rengimas ir įgyvendinimas.</p><p>Socialinės vaikų globos organizavimas, socialinių projektų, programų rengimas, vykdymas. Socialinių paslaugų kokybės siekimas, programų kūrimas, veiklų koordinavimas, socialinių partnerių paieška, bendradarbiavimas .</p><p>Socialinio darbo veikla susijusi su į krizinę situaciją pakliuvusiomis šeimomis, smurtą patyrusių asmenų apgyvendinimas, pagalbos planų rengimas ir įgyvendinimas, artimos šeimai palankos įtraukimas į pagalbos šeimai procesą. Kvalifikacijos tobulinimo veikla darbui su rizikos grupių vaikais bei jų šeimomis.</p>
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                     <p>Globos ir įvaikinimo sistemos tobulinimas. Globėjų, įtėvių paieška, mokymas, konsultavimas, pasirengimo tapti globėjais ar įtėviais vertinimas. Bendradarbiavimas su Vaiko teisių apsaugos skyriais, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie SADM. Vaikų paruošimas globai, įvaikinimui.</p><p>2020 m. lapkričio 26 dieną suteikta vyresniojo Tarnybos atestuoto asmens kvalifikacinė kategorija.</p>
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                     <p>Mokymų socialinės srities specialistams organizavimas, rengimas, vedimas, dalyvavimas projektinėse veiklose siekiant pasidalinti sukaupta gerąją profesine patirtimi, visuomenės švietimas. Mokymų programų parengimas siekiant jas akredituoti (Socialinės globos įtaigų administravimo tarnybos prie SADM akredituotos 4 mokymų programos).</p>
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                     <p class="ql-align-justify">Organizuoti, koordinuoti, kontroliuoti ir vertinti Centro Šeimų skyriaus, Pačkėnų savarankiško gyvenimo namų padalinio, Globos centro skyriaus darbuotojų darbą.</p><p class="ql-align-justify">Socialinių paslaugų organizavimas, socialinių projektų, programų rengimas, vykdymas. Socialinių paslaugų kokybės siekimas, programų kūrimas, veiklų koordinavimas, socialinių partnerių paieška, bendradarbiavimas.</p><p class="ql-align-justify">Organizuoti ir vykdyti darbuotojų individualias konsultacijas.</p><p>Rengti dokumentų, reglamentuojančių Šeimų skyriaus, Pačkėnų savarankiško gyvenimo namų padaliniui, Globos centro skyriui kompetencijai priskirtų funkcijų organizavimą ir vykdymą, projektus. </p><p>2022-04-27 suteikta vyriausiojo socialinio darbuotojo kvalifikacinė kategorija, prilyginama antrai kvalifikacinei kategorijai.</p>
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                 Komunikacijos ir asmeniniai įgūdžiai
                 <p>Bendradarbiavimas, komunikavimas, komandinio darbo, lyderystės, socialinės partnerystė, organizavimo įgūdžiai įgyti dirbant.&nbsp; Gebėjimas atpažinti ir įvardinti problemas, tolerancija įvairiems asmenims.</p>
            
        
         
             
                 Organizaciniai įgūdžiai
                 <p>Vadovavimo įgūdžiai, strategijų kūrimas ir įgyvendinimas, inovacijų paieška, diegimas, projektų idėjų paieška ir jų įgyvendinimas.</p><p>Moku ir žinau pagrindinius vadovavimo principus ir metodus, bet nuolat priimu naują patirtį ir pritaikau ją saviraiškai, savo veiklos gerinimui</p><p>Didelį dėmesį skiriu asmens individualių poreikių nustatymui, tikslų apibrėžimui ir veiklos planų sudarymui. Vadovimo procese esu&nbsp; organizatorė, administratorė, pedagogė ir visuomeninkė.</p>
            
        
         
             
        
         
         
         
         
             Kiti gebėjimai
             
                 Kiti gebėjimai
                 <p>Laisvalaikiu domiuosi kinu, kulinarija, kelionėmis. Mėgstu skaityti knygas. Aktyviai dalyvaunu sportinėse veiklose: lankau fizinio aktyvumo mankštas, vaikštau su šiaurietiško ėjimo lazdomis.</p>
            
        
    


